函 子 育

令和５年(2023年)３月１５日

 報道機関各位

子ども未来部次世代育成課長

寄附採納に伴う受贈式について

 このことについて，下記のとおり受贈式を執り行いますので，当日の取材報

道方よろしくお願いいたします。

記

１ 日  時  令和５年３月２２日（水）１１：００～

２ 場  所  市長会議室

３ 寄 附 者  函館市石川町１７３番５号

        函館みなとライオンズクラブ

        会長 木村 有加里

４ 寄附目的  児童の健全育成に寄与するため

５ 寄附内容  卓球台１台ほか付属品一式

函館市子ども未来部次世代育成課

児童館担当 佐藤

ＴＥＬ ３２－１５１７